
Praxe při studiu
Novodvorská 994/138, 14200 Praha - Braník, Česká republika, Mladá Boleslav

Vývojář automatizovaného testování, Specialista testování, Specialista vývoje, Technik stavby prototypů, Hardware
specialista, Software Developer

Elektrické a elektronické systémy v automobilech hrají stále důležitější roli. Starají se o naše
pohodlí i bezpečnost a bez jejich existence bychom si dnešní jízdu autem uměli jen stěží
představit. Jejich vývoj a stálá inovace jsou zásadními faktory úspěchu každého výrobce
automobilů. Jsme 100% členem skupiny Volkswagen a jsme důležitou součástí těchto aktivit.

Studuješ VŠ/VOŠ s technickým zaměřením a hledáš aktuálně příležitost učit se od odborníků z praxe?

Zvládl/a bys chodit při škole do práce na min. 15 hod./týden (ideálně ne méně jak na 4 hod./den)?

Chtěl/a bys poznat, jaké to je pracovat v nadnárodní firmě působící v oblasti vývoje a testování v
automotive, kde jsou využívány nejmodernější technologie?

Neváhej a pošli nám své CV a motivační dopis! :-)

Nástup možný ihned.

V případě oboustranné spokojenosti jsme více než otevřeni pokračování spolupráce formou HPP po
dokončení Tvého studia.

Při spolupráci na HPP se kolegové u nás mohou těšit např. z těchto BENEFITŮ:
 Vzdělávání dle potřeb projektu a požadavků k osobnímu rozvoji
 Snížený pracovní úvazek (37,5 hod./týden)
 Flexibilní pracovní doba
 5 týdnů dovolené, Sick days
 Flexi volno – možnost napracovat si poskytnuté volno
 Stravenky
 Program Multisport
 Zvýhodněný operativní leasing na vozy zn. Škoda
 Jazykové kurzy (AJ/NJ) přímo na pracovišti
 Odměna za doporučení nového kolegy ve výši 30 000 Kč
 Řada firemních akcí

Těšíme se na setkání s Tebou! :-)

Kontakt
Digiteq Automotive s.r.o.
Veronika Králová
veronika.kralova@digiteqautomotive.com


